
ROZPOČET | výkaz / výměr Poznámka :

Stavba: Domov Libníc a Centrum sociálních služeb Empatie, Libníc 17, 373 71 Libníc, IČ: 006 66 271
Objednatel: Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
Zpracovatel: TELECOM 21 CBs.r.o.

ssytém popis množství
MATERIÁL MONTÁŽ, DODÁVKA

CELKEM
cena jednotková cena celkem cena jednotková cena celkem

CC
TV

4MPx IP Dome kamera s varifokálním motorickým objektivem 2.8-12mm, CMOS 1/2.8", 0,005lux, 2688 
x 1520 při 25fps, komprese - H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, 120dB WDR, 3D DNR, BLC, HLC. 
IR přísvit až do 40m. slot na SD kartu až do 256Gb, Alarm a Audio vstupy, detekce osoby, ONVIF, 
mobilní monitoring přes aplikaci, IP67, IK10, 12V DC/PoE., -30°C až do +60°C.

32 ks 5 290,00 Kč 169 280,00 Kč 1 100,00 Kč 35 200,00 Kč 204 480,00 Kč

Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů 32 ks 430,00 Kč 13 760,00 Kč 300,00 Kč 9 600,00 Kč 23 360,00 Kč
4MPx IP venkovní Bullet kamera s varifokálním objektivem, 2,8-12mm, CMOS 1/3", 0,005lux, 2592 x 
1944 při 25fps, H.265/H.264/MJPEG, 120dB WDR, 3D DNR, BLC, HLC, IR až do 60m, slot na SD kartu 
až 256Gb, Alarm a Audio vstupy, výstupy, detekce osoby, ONVIF, mobilní monitoring aplikaci, IP67, 
IK10,12V DC/PoE, -30°C až do +60°C.

2 ks 5 290,00 Kč 10 580,00 Kč 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 12 780,00 Kč

Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů 2 ks 460,00 Kč 920,00 Kč 300,00 Kč 600,00 Kč 1 520,00 Kč
Síťový videorekordérSíťový 8K videorekordér připojení až 64 IP kamer s max rozlišením 32MPx datové 
propustnosti 400Mb/s, výstupní 400Mb/s, 4x HDD ŠATA o velikosti až 14TB, 
H.265+/H.265/H.264+/H.264, 2x1Gbps, 1x VGA a 2x HDMI 8K, 3x USB, alarmové a audio vstupy, 
výstupy, provozní teplota -10°C až do +55°C.

1 ks 22 480,00 Kč 22 480,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 24 480,00 Kč

HDD 6TB určený pro trvalý provoz v záznamových zařízení pro kamerové systémy 4 ks 3 930,00 Kč 15 720,00 Kč 200,00 Kč 800,00 Kč 16 520,00 Kč

18 portový řízený PoE až 16 IP zařízení současně, 230W, Extend mód, SFP porty, -10°C až do +55°C. 4 ks 4 920,00 Kč 19 680,00 Kč 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 24 480,00 Kč

SFP modul 1Gbps SM 4 ks 335,00 Kč 1 340,00 Kč 300,00 Kč 1 200,00 Kč 2 540,00 Kč
Optické patchcordy LC/LC 1M SM 4 ks 160,00 Kč 640,00 Kč 50,00 Kč 200,00 Kč 840,00 Kč
Patch cord 1M UTP 36 ks 55,00 Kč 1 980,00 Kč 50,00 Kč 1 800,00 Kč 3 780,00 Kč

Pracovní stanice - Í7-12700T/ 16GB/ 512GB SSD/ W11Pro/ 3Y PS NBD on-site + monitor 27" IPS 2 ks 28 540,00 Kč 57 080,00 Kč 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 61 480,00 Kč

Drobný pomocný materiál 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Konfigurace kamerového systému, LAN 1 kpl - Kč - Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

označení 
výkresu popis množství

MATERIÁL MONTÁŽ, DODÁVKA
CELKEM

cena jednotková cena celkem cena jednotková cena celkem

* w

kabel UTP cat5e 2200 M 8,00 Kč 17 600,00 Kč 32,00 Kč 70 400,00 Kč 88 000,00 Kč
kabel FTP cat5e venkovní 200 M 11,00 Kč 2 200,00 Kč 32,00 Kč 6 400,00 Kč 8 600,00 Kč
kablová trasa (lišta, chránička, příchytka......) 700 M 65,00 Kč 45 500,00 Kč 120,00 Kč 84 000,00 Kč 129 500,00 Kč
keystone cat5e 34 ks 45,00 Kč 1 530,00 Kč 55,00 Kč 1 870,00 Kč 3 400,00 Kč
konektor RJ45 UTP cat5 34 ks 20,00 Kč 680,00 Kč 55,00 Kč 1 870,00 Kč 2 550,00 Kč
patch panel univerzální neosazený 24 pozic pro keystone 4 ks 450,00 Kč 1 800,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 2 800,00 Kč
vyvyzovací panel - ocelová oka 4 ks 450,00 Kč 1 800,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 2 800,00 Kč
ostatní vybavení datového rozvaděče 4 kpl 600,00 Kč 2 400,00 Kč 600,00 Kč 2 400,00 Kč 4 800,00 Kč
průrazy stěnou pro kabeláže vč. zpětného zatěsnění a finální úpravy 10 kpl 500,00 Kč 5 000,00 Kč 1 000,00 Kč 10 000,00 Kč 15 000,00 Kč
měření strukturované kabeláže cat5 vč. vystavení protokolu 34 kpl 10,00 Kč 340,00 Kč 110,00 Kč 3 740,00 Kč 4 080,00 Kč
popis portů a označení kabeláže (etikety a štítky) 1 kpl 610,00 Kč 610,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 2 210,00 Kč

označení 
výkresu popis množství

MATERIÁL MONTÁŽ, DODÁVKA
CELKEM

cena jednotková cena celkem cena jednotková cena celkem

at
ní

Doprava 1 kpl - Kč - Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Podružný materiál 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Přidružené výkony 1 kpl - Kč - Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení 1 kpl - Kč - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Výchozí revize 1 kpl - Kč - Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč



os
t

Koordinační činnost 1 kpl - Kč
Pomocné práce 1 kpl - Kč
Průvodní dokumentace, návody, předání, protokoly 1 kpl - Kč
Zaškolení obsluhy 1 kpl - Kč
Úpravy systému v rámci zkušebního provozu 1 kpl - Kč



- Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
- Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
- Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
- Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
- Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Celková cena za dílo (bez DPH):
Celková cena za dílo (včetně DPH 12%):

713 000,00 Kč
798 560,00 Kč


